

RECEBEMOS DE AUTO POSTO ESMIG LTDA. CPF/CNPJ: 27.444.595/0001-20. OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
EVAIR VIEIRA DE MELO - R. R. JOSE ALEXANDRE BUAIZ, 001 - ENSEADA DO SUA, VITORIA, ES. VALOR TOTAL: R\$ 3.222,95

NF-#

Nº 18248

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



AUTO POSTO ESMIG LTDA

AV AVENIDA ANGELO ALTOE, 886 - SANTA CRUZ
VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
CEP: 29375-000 FONE: (28) 3546-1573

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

1

Nº 18248

SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



0219082744459500120550010000182481381947090

CHAVE DE ACESSO

3219 0827 4445 9500 0120 5500 1000 0182 4813 8104 7090

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332190043491967 - 30/08/2019 09:05:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

080098983

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST

CNPJ / CPF

27.444.595/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

EVAIR VIEIRA DE MELO

CNPJ / CPF

022.612.657-94

DATA EMISSÃO

30/08/2019

ENDEREÇO

R R. JOSE ALEXANDRE BUAIZ, 001

BAIRRO / DISTRITO

ENSEADA DO SUA

DATA SAÍDA / ENTRADA

30/08/2019

MUNICÍPIO

VITORIA

CEP

29050-545

UF

ES

FONE / FAX

(27) 9994-10708

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:05:52

FATURA / DUPLICATA

PAGAMENTO A PRAZO DUP. 001 VENCIMENTO 10/09/2019

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 3.222,95

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 3.222,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITARIO	VL. TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
										Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %	
022388	320102001	GASOLINA GRID PRAZO. Tributos Incidentes 30,45 % = R\$ 292,91 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	202,512	R\$ 4.750	R\$ 961,93	0	0	0	0	0	0
022388	320102001	GASOLINA GRID PRAZO. Tributos Incidentes 30,45 % = R\$ 416,33 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	283,079	R\$ 4.830	R\$ 1.367,27	0	0	0	0	0	0
022388	320102001	GASOLINA GRID PRAZO. Tributos Incidentes 30,45 % = R\$ 272,15 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	183,899	R\$ 4.860	R\$ 893,75	0	0	0	0	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox. Tributos: R\$ 433,49 Federal, R\$ 547,90 Estadual. Fonte IBPT. Informacoes da ECF:NFC - NFCE: Cupons :47632,47852,48069,48140,48402,48645,48873,49316,49774,50025,50387,50752,50886,51277,51427,51705,52080,52393,53122,53351

RESERVADO AO FISCO

RECEBEI

EM

AUTO POSTO ESMIG LTDA